СОВЕТ ТАТАРСКО-ЧЕЛНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

13.02. 2023г.                                        № 77

Об отмене решения Совета Татарско-Челнинского

сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан

«Об утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета

Татарско-Челнинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан на 2022 год и

на плановый период 2023 и 2024 годов»

     Согласно Постановлению КМ РТ от 24.11.2021г. №1115 "Об утверждении

администраторов доходов бюджета РТ" Совет Татарско-Челнинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Решение Совета Татарско-Челнинского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан №41 от 18.11.2021  года «Об

утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Татарско-

Челнинского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

отменить.

2. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации Республики

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте

Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе

«Татарско-Челнинское сельское поселение».

Глава Татарско-Челнинского

сельского поселения                                                                     Т. П. Кузнецова